Gscernear

OROS DEL PICHINCHA S. A. PICHIGOLD

Quito - Ecuador

Quito, 24 de Enero del 2010

Superintendencia de Compañías

SEÑOR SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS:

MARIA DEL PILAR DIAZ, en calidad de Gerente General de la Compañía OROS DEL PICHINCHA S. A. PICHIGOLD, en su nombre y en representación, a usted atentamente digo:

Que en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía OROS DEL PICHINCHA S. A. PICHIGOLD, con fecha 22 de Enero del 2010, he procedido a registrar las transferencias de las Acciones en los siguientes términos:

TITULO No. DE **ACCIONES CEDENTE CESIONARIO** VALOR PROV No. ACCIONES **NUMERO** TITULO 2.500 2.501 a 5.000 Néstor Rodríguez P. 2 María del Pilar Díaz \$ 2,500

La cesionaria MARIA DEL PILAR DIAZ, con C.I. No. 172163187-5, es de nacionalidad ecuatoriana por naturalización y el cedente NESTOR DANIEL RODRIGUEZ PEREZ, con C.C. No. 0919382531, es de nacionalidad ecuatoriana.

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.

Muy atentamente.

CEDENTE

NESTOR D. RÓDRIGUEZ PEREZ

CESIONARIO

Superintendencia de Compañías

-3 FEB. 2010

 $\mathbf{C} \mathsf{A} \mathsf{U}$

OROS DEL PICHINCHA S. A. PICHIGOLD

Maria del Pilar Diaz MARIA DEL PILAR DIAZ **GERENTE GENERAL** 2553163

Velorde da 1 Transferencia registrada - Idg. 04/02/10